АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕРГУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2023                                     с.  Бергуль                                        № 67

Об утверждении Плана  проведения проверок за  соблюдением   трудового   законодательства  и  иных  нормативных правовых  актов,   содержащих   нормы  трудового   права в подведомственных учреждениях, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Бергульского сельсовета Северного  района  Новосибирской  области
на 2024  год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской  области  от 02.05.2017  N 161-ОЗ  "О ведомственном контроле  за  соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской  области",  администрация  Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый План  проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в  подведомственных учреждениях, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет администрация  Бергульского сельсовета  Северного  района  Новосибирской  области на 2024  год  согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник  Бергульского  сельсовета» и разместить на официальном сайте  администрации  Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области.
3.Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава  Бергульского  сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                                      И.А.Трофимов

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
 Бергульского  сельсовета
 Северного района
Новосибирской области
от 15.11.2023 № 67

План проведения  проверок за  соблюдением   трудового   законодательства  и  иных  нормативных правовых  актов,   содержащих   нормы  трудового права в подведомственных учреждениях, в отношении которых функции и полномочия учредителя  осуществляет администрация    Бергульского  сельсовета  Северного  района  Новосибирской  области
 на 2024  год
	№ п\п
	Наименование организации
	Местонахождение организации
	Цель проверки
	Основание проверки
	Дата начала проверки
	Дата окончания проверки

	1
	Муниципальное казённое учреждение жилищно- коммунального хозяйства  Бергульского сельсовета  Северного района  Новосибирской  области
	632087 Новосибирская область  Северный район с. Бергуль ул. Центральная  д. 38
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативно правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Плановая
проверка
	18.11.2024
	13.12.2024